



RAZÃO SOCIAL: CONTATTOS MAIS LTDA

CNPJ: 18.237.962/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 647.661.142.112

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 3228860

ENDEREÇO: AV NOSSA SENHORA DA PAZ Nº:300 **SALA:** 02 **BAIRRO:** JARDIM ALTO ALEGRE

CIDADE: SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

ESTADO: SÃO PAULO

CEP: 15054-400

TELEFONE: (17) 3224-3300

E-MAIL: licitacao@contattos.com

À PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE/SP

Processo de Licitação Nº0181/2023

Pregão Presencial Nº0061/2023

I – O prazo de validade de nossa proposta é de 90 (noventa) dias corridos, a contar da data da abertura dos envelopes (proposta).

II – Declaramos que o VALOR DE CADA ÍTEM E O TOTAL DA PROPOSTA são irrevogáveis e neles estão incluídos:

- a) os tributos, fretes, carga e descarga dos materiais, alimentação, estadia, encargos sociais;
- b) as despesas e obrigações financeiras de qualquer natureza;

c) todos os componentes de custo dos bens necessários à perfeita satisfação do objeto desta licitação;

III – Declaramos, ainda, conhecer integralmente os termos do Edital do Pregão e seus anexos, aos quais nos sujeitamos.

GARANTIA DOS PRODUTOS: 12 MESES

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2502-X

CONTA CORRENTE: 24024-9

DADOS DO PROPRIETÁRIO ADMINISTRADOR CREDENCIADO OU AUTORIZADO PARA ASSINAR O FUTURO CONTRATO:

NOME: RAPHAEL DIEGO VELANI **DATA DE NASCIMENTO:** 24/06/1991

NACIONALIDADE: BRASILEIRA **ESTADO CIVIL:** CASADO

RG: 47.425.193-7 - SSP/SP **CPF:** 396.270.838-36

ENDEREÇO RESIDENCIAL: RUA MARIA DEL FAVERI nº 111 **BAIRRO:** JARDIM MENEZES

CIDADE: Bady Bassitt - SP **CEP:** 15115-000

TELEFONE: (17) 3224-3300 **E-MAIL:** licitacao@contattos.com

E-MAIL PARA ENVIO DE PEDIDOS LICITADOS: licitacao@contattos.com

São José do Rio Preto, 01 de novembro de 2023.

João Alexandre Wiebeling

João Alexandre Wiebeling

RG: 90.611.033-22

CPF: 746.255.190-04

18.237.962/0001-24
CONTATTOS MAIS LTDA
Av. Nossa Senhora da Paz nº 300
Jd. Alto Alegre - CEP: 15054-400
São José do Rio Preto - SP

Código: 14812

ARQUIVO DE MAPA DE PREÇOS PARA PREENCHIMENTO DE PROPOSTA ESCRITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE - Américo Brasiliense

Documento

Divisão de Licitações e Compras - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 00181/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº: 00061/2023

Item	Und.	Qtde	Descrição	Marca	Valor Unit.	Total
1	UN	5000	ABRACADEIRA NYLON 3.6X250	FRONTEC	0,2400	1.200,0000
2	UN	5000	ABRACADEIRA 100MM		0,0000	0,0000
3	UN	500	ABRACADEIRA 200MM		0,0000	0,0000
4	UN	1000	ABRACADEIRA 250MM		0,0000	0,0000
5	UN	500	ABRACADEIRA 300MM		0,0000	0,0000
6	UN	5000	ABRACADEIRA NYLON 4.8X400	FRONTEC	0,4800	2.400,0000
7	UN	1000	ABRACADEIRA PARA 4 ESTAIS DE 1.1/2		0,0000	0,0000
8	UN	500	ABRACADEIRA TIPO D COM CUNHA 1 1/2	AIEDEM	1,4000	700,0000
9	UN	5	ALICATE AMPERIMETRO	FOX LUX	48,0800	240,4000
10	UN	20	ARRUELAS 1/4"		0,0000	0,0000
11	UN	100	BASE DE FOTOCELULA	MAPRETRON	7,3500	735,0000
12	UN	30	BASE PARA MASTRO DE 1.1/2	PARATEC	87,2200	2.616,6000
13	UN	100	BORNE 2,5MM TRILHO DIN	STARK	2,2400	224,0000
14	UN	300	BUCHA 8 MM PARA TIJOLO BAIANO	BELENUS	0,2000	60,0000
15	UN	300	BUCHA S10 P/ TIJOLO BAIANO	BELENUS	0,2800	84,0000
16	UN	500	CABO 10MM	COBRECOM	7,2600	3.630,0000
17	MT	1000	CABO 1KV G7 185MM2	COBRECOM	130,1000	130.100,0000
18	MT	500	CABO 25 MM AZUL	COBRECOM	17,3200	8.660,0000
19	MT	500	CABO 25 MM VERMELHO	COBRECOM	0,0000	0,0000
20	MT	200	CABO 750V - 1,5MM AZUL	COBRECOM	1,0500	210,0000
21	MT	200	CABO 750V - 1,5MM BRANCO	COBRECOM	1,0500	210,0000
22	MT	1200	CABO 750V - 10MM PRETO.	COBRECOM	7,2600	8.712,0000
23	MT	500	CABO DE AÇO DE 5/32	NOVA54	0,0000	0,0000
24	MT	500	CABO DE COBRE NU DE 16MM2	SANTA LUIZA	10,4300	5.215,0000
25	MT	500	CABO DE COBRE NU DE 50MM2	SANTA LUIZA	41,7200	20.860,0000
26	MT	500	CABO DE REDE PAR TRANÇADO	MEGATRON	2,2400	1.120,0000
27	MT	200	CABO FLEX 10 MM AZUL	COBRECOM	7,2600	1.452,0000
28	MT	500	CABO FLEX 10 MM PRETO	COBRECOM	7,2600	3.630,0000
29	MT	200	CABO FLEX 10 MM VERDE	COBRECOM	7,2600	1.452,0000
30	MT	500	CABO FLEX 16 MM VERMELHO	COBRECOM	11,0200	5.510,0000
31	MT	200	CABO FLEX 2.5 MM AZUL	COBRECOM	1,7000	340,0000
32	MT	200	CABO FLEX 2.5 MM PRETO	COBRECOM	1,7000	340,0000
33	MT	500	CABO FLEX 4 MM AZUL	COBRECOM	2,7600	1.380,0000
34	MT	200	CABO FLEX 4 MM VERDE	COBRECOM	2,7600	552,0000
35	MT	1000	CABO FLEXIVEL 04 MM	COBRECOM	2,7600	2.760,0000
36	UN	200	CABO FLEXIVEL 1,5 PT	COBRECOM	1,0500	210,0000
37	MT	500	CABO FLEXIVEL 1,5MM	COBRECOM	1,0500	525,0000
38	MT	1000	CABO FLEXIVEL 1.00MM	COBRECOM	0,8300	830,0000
39	MT	1000	CABO FLEXIVEL 120MM 1KV	COBRECOM	86,8000	86.800,0000
40	MT	500	CABO FLEXIVEL 16MM COR AZUL	COBRECOM	11,0200	5.510,0000
41	MT	1500	CABO FLEXIVEL 16MM COR PRETA	COBRECOM	11,0200	16.530,0000
42	MT	1500	CABO FLEXIVEL 2,5MM	COBRECOM	1,7000	2.550,0000
43	MT	500	CABO FLEXIVEL 2,5MM COR VERDE	COBRECOM	1,7000	850,0000
44	MT	1000	CABO FLEXIVEL 25MM PT	COBRECOM	17,3200	17.320,0000
45	MT	1200	CABO FLEXIVEL 4MM COR PRETA	COBRECOM	2,7600	3.312,0000
46	MT	1000	CABO FLEXIVEL 6MM	COBRECOM	4,0800	4.080,0000
47	MT	500	CABO PARALELO 2,5	COBRECOM	3,6600	1.830,0000
48	UN	500	CABO PARALELO 4MM	COBRECOM	5,9800	2.990,0000
49	MT	500	CABO PP 2X4 MM	COBRECOM	7,3500	3.675,0000
50	MT	500	CABO PP 3 X 1.5 M	COBRECOM	4,2000	2.100,0000
51	MT	1000	CABO PP 3X1,0 MM	COBRECOM	3,0100	3.010,0000
52	MT	1000	CABO PP 3X2,5 MM	COBRECOM	6,5800	6.580,0000
53	MT	500	CABO PP 3X4 MM	COBRECOM	10,2900	5.145,0000
54	MT	1000	CABO RIGIDO 10 MM		0,0000	0,0000
55	MT	500	CABO TRIPLEX 10 MM	METALPRIME	3,3200	1.660,0000
56	MT	1200	CABO TRIPLEX 16MM	METALPRIME	4,7400	5.688,0000
57	MT	500	CABO TRIPLEX 25 MM	METALPRIME	11,0200	5.510,0000
58	UN	50	CAIXA DE INSPEÇÃO PARA HASTE DE 300MMX0,50M	PARATEC	19,1800	959,0000
59	UN	50	CAIXA DE LUZ DE EMBUTIR 4X2	R4	0,6000	30,0000
60	UN	50	CAIXA DE LUZ DE EMBUTIR 4X4	R4	1,6800	84,0000
61	UN	20	CAIXA METALICA 400 X 500 X 200	MEGA.	186,5400	3.730,8000
62	UN	20	CAIXA METALICA 400 X 600	MEGA.	210,6000	4.212,0000
63	UN	20	CAIXA METALICA 800 X 1200	MEGA.	1.004,0800	20.081,6000
64	UN	500	CANAleta COM DUPLA FACE 20X10X200 CM	ILUMI	4,9500	2.475,0000
65	UN	200	CANAleta SISTEMA X	ILUMI	4,9500	990,0000
66	UN	50	CAPTOR FRANKLIN COM 2 DESCIDAS DE 350MM	PARATEC	80,9200	4.046,0000
67	UN	20	CHAVE COMUTADORA	STARK	66,7800	1.335,6000
68	UN	15	CHAVE SECCIONADORA 125 AMP. A/C CARGA		0,0000	0,0000
69	UN	15	CHAVE SECCIONADORA NHO125A		0,0000	0,0000
70	UN	240	CHUVEIRO 110V	LORENZETTI	68,5300	16.447,2000
71	UN	340	CHUVEIRO 5400W 220V	LORENZETTI	68,5300	23.300,2000
72	MT	500	CONDUITE CORRUGADO 1 1/4	JF	1,8900	945,0000
73	MT	50	CONDUITE CORRUGADO 1"	JF	1,2400	62,0000
74	MT	500	CONDUITE CORRUGADO 3/4 AMARELO	ADTEX	1,2400	620,0000
75	UN	50	CONECTOR SPLIT BOLT 16MM	MCI	3,6400	182,0000
76	UN	50	CONECTOR SPLIT BOLT 50 MM	MCI	8,5400	427,0000
77	UN	20	CONTADOR 16 AMPERES 220V	SOPRANO	58,7000	1.174,0000

78	UN	20	CONTADOR 20 AMP. 220V	SOPRANO	72,4000	1.448,0000
79	UN	20	CONTADOR 30 AMP. 220V	SOPRANO	80,7800	1.615,6000
80	UN	10	CONTADOR 40 AMP. 220V	SOPRANO	166,9500	1.669,5000
81	UN	30	CONTADOR 50 AMPERES 220 VOLTS	SOPRANO	195,5000	5.865,0000
82	UN	10	CONTADOR 95A LCD95 11-1NA+1NF 220V CIX2-9511 T	SOPRANO	422,2400	4.222,4000
83	UN	30	CONTADOR CIX2-3210 (LCD-3210)	SOPRANO	80,7800	2.423,4000
84	MT	500	CORDAO PARALELO 2 X 2,5 MM²	COBRECOM	3,6600	1.830,0000
85	MT	500	CORDAO PARALELO 2X4,0 MM BRANCO	COBRECOM	5,9800	2.990,0000
86	UN	50	DESENGRIPANTE ANTI FERRUGEM SPRAY 300		0,0000	0,0000
87	UN	20	DISJUNTOR 10 AMPERES	SOPRANO	6,5000	130,0000
88	UN	20	DISJUNTOR 20 AMPERES	SOPRANO	6,5000	130,0000
89	UN	20	DISJUNTOR 30 AMPERES	SOPRANO	6,5000	130,0000
90	UN	50	DISJUNTOR 40 AMPERES	SOPRANO	6,9200	346,0000
91	UN	30	DISJUNTOR BIPOLAR 100 AMP. DIN	SOPRANO	61,4000	1.842,0000
92	UN	20	DISJUNTOR BIPOLAR 16A	SOPRANO	24,7400	494,8000
93	UN	20	DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMP. DIN	SOPRANO	24,7400	494,8000
94	UN	30	DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMPERES	SOPRANO	24,2300	726,9000
95	UN	70	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMPERES	SOPRANO	24,2300	1.696,1000
96	UN	30	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP. DIN	SOPRANO	25,8300	774,9000
97	UN	80	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMPERES	SOPRANO	25,8300	2.066,4000
98	UN	50	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP. DIN	SOPRANO	26,2000	1.310,0000
99	UN	80	DISJUNTOR BIPOLAR 63 AMPERE	SOPRANO	25,9700	2.077,6000
100	UN	30	DISJUNTOR BIPOLAR 80 AMP. DIN	SOPRANO	61,7700	1.853,1000
101	UN	30	DISJUNTOR DPS 36A	SOPRANO	0,0000	0,0000
102	PÇ	10	DISJUNTOR TRIPOLAR 80 A 40, OKA CAIXA MOLDADA	SOPRANO	267,8900	2.678,9000
103	UN	50	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP. DIN	SOPRANO	91,2400	4.562,0000
104	UN	30	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMPERES	SOPRANO	91,2400	2.737,2000
105	UN	30	DISJUNTOR TRIPOLAR 125 AMPERES	SOPRANO	104,6500	3.139,5000
106	UN	20	DISJUNTOR TRIPOLAR 150A		0,0000	0,0000
107	UN	30	DISJUNTOR TRIPOLAR 40 AMPERES	SOPRANO	40,6000	1.218,0000
108	UN	20	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A	SOPRANO	40,6000	812,0000
109	UN	30	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMPERES	SOPRANO	40,5000	1.215,0000
110	UN	30	DISJUNTOR TRIPOLAR 80 AMP. DIN	SOPRANO	91,0000	2.730,0000
111	UN	20	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 A	SOPRANO	6,5000	130,0000
112	UN	30	DISJUNTOR UNIPOLAR 63 A	SOPRANO	6,9300	207,9000
113	UN	100	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 40ª, NORMA DIN.	SOPRANO	6,9200	692,0000
114	UN	100	DPS PROT SURTO 45 KA 275 V	CLAMPER	46,2700	4.627,0000
115	UN	50	ELETRODO PARA NIVEL DE CAIXA D'ÁGUA	SIBRATEC	7,0000	350,0000
116	UN	200	ELETRODUTO DE PVC 1"1/2, COM 3METROS	DUTRAPLAST	27,6500	5.530,0000
117	UN	100	ESPELHO 4 X 2 PARA 1 INTERRUPTORES	TRAMONTINA	2,2200	222,0000
118	UN	20	FECHADURA ELETROMAGNETICA	HDL	297,1000	5.942,0000
119	RL	20	FITA ALTA FUZAO 19MM X 10M	FOXLUX	23,3100	466,2000
120	RL	1000	FITA ISOLANTE 20 METROS	FOXLUX	5,5300	5.530,0000
121	UN	1000	FITA ISOLANTE PRETA 20	FOXLUX	5,5300	5.530,0000
122	UN	200	HASTE ATERramento 2.40 M	OLIVO	22,4000	4.480,0000
123	UN	25	HASTE DE FERRO PARA ATERramento BAIXA CAMADA 5/8 X 2400 MM		0,0000	0,0000
124	UN	20	HASTE TERRA COM CONECTOR	OLIVO/MCI	21,0000	420,0000
125	UN	30	HASTE TERRA DE 5/8" X 2,4M	OLIVO	47,6000	1.428,0000
126	UN	150	INTERRUPTOR BIPOLAR COM ESPELHO	TRAMONTINA	17,0800	2.562,0000
127	UN	300	INTERRUPTOR DE EMBUTIR SIMPLES COM TOMADA E ESPELHO	TRAMONTINA	11,9700	3.591,0000
128	UN	200	INTERRUPTOR SIMPLES	TRAMONTINA	4,9000	980,0000
129	UN	500	LAMPADA BULBO 25 W LED	AVANT	13,4400	6.720,0000
130	UN	3500	LAMPADA DE LED 50 WATTS	BLUMENAU	28,2100	98.735,0000
131	UN	500	LAMPADA ESPIRAL 30W X 127V		0,0000	0,0000
132	UN	30	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 14 W T5		0,0000	0,0000
133	UN	3500	LAMPADA LED 30 W	AVANT	13,4400	47.040,0000
134	UN	500	LAMPADA LED BULBO 21W	AVANT	8,1200	4.060,0000
135	UN	500	LAMPADA LED BULBO 50W	BLUMENAU	28,2100	14.105,0000
136	UN	120	LAMPADA LED TUBULAR 18W BIV 6500K	AVANT	9,8000	1.176,0000
137	UN	500	LAMPADAS DE LED DE 80W E 27	KIAN	98,7000	49.350,0000
138	UN	15	LIMPA CONTATO ELETRICO	TEKBOND	15,4700	232,0500
139	UN	100	LUMINARIA PLAFOM E 27	J.R.ILUMINAÇÃO	2,9200	292,0000
140	UN	500	LUMINARIA PUBLICA 100W LED SMD BRANCO FRIO	PERFECT LED	193,7500	96.875,0000
141	UN	500	LUMINARIA PUBLICA LED 150 W - 4.000K - LENTE IES2 - TOMADA DE 7 PINOS	PERFECT LED	371,3500	185.675,0000
142	UN	500	LUMINARIA PUBLICA LED DE 50 W	MGC	94,7800	47.390,0000
143	UN	500	LUMINÁRIA DE EMERGENCIA DE 10W BIVOLT DE SOBREPOR	BLUMENAU	95,4000	47.700,0000
144	RL	150	MANGUEIRA LUMINOSA LED 110 WATS - 100 METROS - CORES DIVERSAS	MGC	567,0000	85.050,0000
145	UN	30	MASTRO GALVANIZADO DE 1.1/2 (H=2M)		0,0000	0,0000
146	UN	100	MODULOS JUNTOS C/SUORTE 4X4 2+2 + TOMADA	TRAMONTINA	23,4500	2.345,0000
147	UN	100	MODULOS JUNTOS C/SUORTE 4X4 3+3 + TOMADA	TRAMONTINA	31,8500	3.185,0000
148	UN	200	PARAFUSO 8 MM 1 1/3 POL		0,0000	0,0000
149	UN	200	PARAFUSO AUTO BROCANTE 1 1/3 POL		0,0000	0,0000
150	UN	200	PARAFUSO AUTO BROCANTE 7/8 POL		0,0000	0,0000
151	UN	500	PARAFUSO AUTOBROCANTE 1 POLEGADA		0,0000	0,0000
152	UN	200	PARAFUSO S-08		0,0000	0,0000
153	UN	200	PARAFUSO SEXTAVADO 10 MM 1 1/3 POL		0,0000	0,0000
154	UN	100	PASSA FIO PVC- ROLO COM 30 METROS	FOXLUX	20,3700	2.037,0000
155	CX	150	PISCA DE NATAL COM 100 LAMPADAS BRANCA	LED	14,7000	2.205,0000
156	CJ	150	PISCA DE NATAL FIXO EM LED BRANCA 220V	LED	14,7000	2.205,0000
157	UN	750	PISCA DE NATAL LED COLORIDO - 08 METROS	LED	14,7000	11.025,0000
158	UN	1500	PLAFON BRANCO POT MAX 100W E-27	J.R.ILUMINAÇÃO	2,9200	4.380,0000
159	UN	30	PLUG 2P	ILUMI	2,1000	63,0000

160	UN	50	POSTE PADRAO 2 CAIXAS COM VISOR PARA RUA			0,0000	0,0000
161	UN	20	POSTE PARA BORNE	STARK		1,2600	25,2000
162	UN	50	PRENSA CABO 3/4	STARK		3,6700	183,5000
163	UN	50	PRENSA CABO DE PVC 1/2	STARK		2,1700	108,5000
164	UN	500	PRESILHA PARA CABO DE AÇO DE 5/32	NOVAS4		5,6000	2.800,0000
165	UN	20	PROJETOR DE ALUMINIO 400W	OLIVO		79,8000	1.596,0000
166	UN	50	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 16 DISJUNTORES EM DIN	ILUMI		35,5600	1.778,0000
167	UN	15	REATOR ELETRONICO DIGITAL PARA LAMPADA FLUORESCENTE TS-REH-T5 SL 2X14W 100º 242 V/50-60 HZ			0,0000	0,0000
168	UN	30	REDUÇÃO METÁLICA DE 1.1/2 PARA 3/4"			0,0000	0,0000
169	UN	100	REFLETOR 400 WATTS	E-BRILHANTE		121,5200	12.152,0000
170	UN	300	REFLETOR DE LED - 50 W	STARBRIGHT		28,0000	8.400,0000
171	UN	200	REFLETOR DE LED 200 WATTS	STARBRIGHT		54,7700	10.954,0000
172	UN	700	REFLETOR LED 100W	SOVERLED		29,8200	20.874,0000
173	UN	500	REFLETOR LED 100W 6000K	SOVERLED		29,8200	14.910,0000
174	UN	500	REFLETOR LED 150 W IP66	MGC		98,7000	49.350,0000
175	UN	30	RELE DE NIVEL INFERIOR 220 VTS			0,0000	0,0000
176	UN	30	RELE DE NIVEL SUPERIOR 220 VTS			0,0000	0,0000
177	UN	15	RELE FALTA DE FASE 220 V	LUKMA		49,7000	745,5000
178	UN	15	RELE FALTA DE FASE 380V	LUKMA		70,7000	1.060,5000
179	UN	15	RELE FALTA DE FASE 440V			0,0000	0,0000
180	UN	200	RELE FOTOCELULA 127V	MAPRETRON		15,0500	3.010,0000
181	UN	1000	RELE FOTOCELULA COM BASE BIVOLTE	MAPRETRON		22,4000	22.400,0000
182	UN	30	RELE FOTOELETRICO BIVOLT	MAPRETRON		15,0500	451,5000
183	UN	15	RELE TEMPO DE 0 A 15 MINUTOS	WEG		101,0800	1.516,2000
184	UN	20	RELE TERMICO DE 11 A 17 A	WEG		161,9100	3.238,2000
185	UN	15	RELE TERMICO 17 A 25A	SOPRANO		57,8800	868,2000
186	UN	50	RELE TERMICO 32 A 50 AMPERES	WEG		345,6600	17.283,0000
187	UN	50	RELE TERMICO DE 50 A 70 AMPERES			0,0000	0,0000
188	UN	30	SINALEIRO VERDE	SOPRANO		9,0300	270,9000
189	UN	30	SINALEIRO VERMELHO	SOPRANO		9,5500	286,5000
190	UN	20	SUPORTE ISOLADOR SIMPLES PARA 2 DESCIDAS DE 1.1/2			0,0000	0,0000
191	UN	100	TAMPA PARA CAIXA DE INSPEÇÃO DE 300MM FERRO FUNDIDO	PARATEC		73,9200	7.392,0000
192	UN	50	TERMINAL 25A SAPATA			0,0000	0,0000
193	UN	50	TERMINAL 35 A SAPATA			0,0000	0,0000
194	UN	30	TERMINAL BOTINHA 16 A	MCI		2,4100	72,3000
195	UN	30	TERMINAL BOTINHA 35A	MCI		5,3900	161,7000
196	UN	30	TERMINAL BOTINHA L 25A	MCI		3,0300	90,9000
197	UN	30	TERMINAL COMPRESSAO 35MM	STARK		2,3800	71,4000
198	UN	30	TERMINAL COMPRESSAO 70MM	STARK		5,3500	160,5000
199	UN	30	TERMINAL COMPRESSAO 95MM	STARK		7,4200	222,6000
200	UN	1000	TERMINAL ILHOS 1.00MM	STARK		0,0700	70,0000
201	UN	1000	TERMINAL ILHOS 1,5	STARK		0,1000	100,0000
202	UN	1000	TERMINAL ILHOS 2,5	STARK		0,1000	100,0000
203	UN	1000	TERMINAL ILHOS 4MM	STARK		0,1000	100,0000
204	UN	1000	TERMINAL ILHOS 6MM	STARK		0,1200	120,0000
205	UN	30	TERMINAL OLHAL CABO-HASTE DE 5/8"	MCI		1,4700	44,1000
206	UN	120	TERMINAL PERFURANTE DE 120 MM	FEK		7,8400	940,8000
207	UN	120	TERMINAL PERFURANTE DE 16 MM	FEK		4,2600	511,2000
208	UN	120	TERMINAL PERFURANTE DE 35 MM	FEK		4,2600	511,2000
209	UN	1000	TERMINAL PRE-ISOLADO 1,5MM GARFO	STARK		0,2000	200,0000
210	UN	1000	TERMINAL PRE-ISOLADO 1,5MM PINO	STARK		0,2200	220,0000
211	UN	1000	TERMINAL PRE-ISOLADO 2,5MM GARFO	STARK		0,2000	200,0000
212	UN	1000	TERMINAL PRE-ISOLADO 4MM GARFO	STARK		0,3200	320,0000
213	UN	50	TERMINAL PRESSÃO 16 MM	MCI		2,4100	120,5000
214	UN	20	TIMER DIGITAL	COEL		153,3000	3.066,0000
215	UN	50	TOMADA 10 A	TRAMONTINA		6,2300	311,5000
216	UN	50	TOMADA 20 A	TRAMONTINA		6,3000	315,0000
217	UN	50	TOMADA 20 A VERMELHA	TRAMONTINA		8,3600	418,0000
218	UN	50	TOMADA BARRA TRIPLA 20A+TP	ILUMI		11,6900	584,5000
219	UN	30	TOMADA DE 3 EM BARRA	ILUMI		12,0400	361,2000
220	UN	50	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T DUPLA COM ESPELHO DE 10 A BRANCA	ILUMI		7,9800	399,0000
221	UN	50	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T SIMPLES COM ESPELHO DE 10 A BRANCA	ILUMI		4,4100	220,5000
222	UN	50	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T SIMPLES COM ESPELHO DE 20 A VERMELHA	ILUMI		5,2500	262,5000
223	UN	50	TOMADA EM BARRA COM 2 TOMADAS	MARGIRIUS		11,1300	556,5000
224	UN	200	TOMADA MODULO 10A 250V SLIM	ILUMI		4,1000	820,0000
225	UN	200	TOMADA MODULO 20A 250V SLIM	ILUMI		4,6000	920,0000
226	UN	20	TRILHO DIN	STARK		9,8000	196,0000
227	MTS	300	TUBO DE FLEXIVEL CORRUGADO DE PVC DE 1 1/2 PRETO	J.F.		2,1700	651,0000
228	UN	50	VENTILADOR DE TETO 3 PAS - 127 V	LOREN SID		205,3800	10.269,0000
229	UN	300	VENTILADOR PAREDE OSCILANTE 60CM - BIVOLT	VENTEX		277,4100	83.223,0000
230	UN	10	Ventilador de Coluna, Altura Regulavel, 50cm Diametro, Preto	TRON		373,5000	3.735,0000
231	UN	30	Ventilador de Parede, Oscilante, 60 Cm de Diametro	LOREN SID		385,0000	11.550,0000

João Alexandre

[Handwritten signature]



DECLARAÇÃO DE TERMOS DO CREDENCIAMENTO, PROPOSTA E ANTICORRUPÇÃO

À PREFEITURA MUNICIPAL DA CIDADE DE AMÉRICO BRASILIENSE/SP

Prezado (a) Pregoeiro (a):

Eu, **JOÃO ALEXANDRE WIEBELING**, vendedor, portador do RG nº 90.61.10.33.22 e CPF nº 746.255.190-04, nascimento 10/05/1977, residente à Rua Estrada da Graúna, nº 331, Cond. de Chácara Sabiá, CEP: 15053-757, São José do Rio Preto - SP, e-mail: j.alexandre@contattos.com, representante legal da empresa **CONTATTOS MAIS LTDA**, situada a AV Nossa Senhora da Paz, Nº300, Sala 02, Jardim Alto Alegre, CEP 15054-400, São José Do Rio Preto - SP, inscrita no CNPJ Nº 18.237.962/0001-24, telefone: (17) 3224-3300, e-mail: licitacao@contattos.com, **DECLARO**, sob as penas da lei:

Declaro expressamente e sob as penas da Lei, que a empresa acima qualificada, a qual represento, não está impedida de contratar com a administração pública direta ou indiretamente e que não foi declarada inidônea pelo Poder Público, de quaisquer das esferas da federação; não está impedida ou suspensão por qualquer órgão público, seja na esfera Federal, estadual ou Municipal, não se encontra, nos termos da legislação em vigor ou desta licitação, sujeita a qualquer outro fator ou circunstância que possa impedir sua regular habilitação na presente licitação, e que se comprometo a comunicar ocorrência de fatos supervenientes.

Declaro expressamente e sob as penas da Lei, especialmente o artigo 299 do Código Penal Brasileiro, que:

- a) A proposta financeira apresentada no envelope 01 (um) foi elaborada de maneira independente e o seu conteúdo não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado ou discutido com qualquer outra licitante ou interessado, em potencial ou de fato, no presente procedimento licitatório;
- b) A intenção de apresentar a proposta financeira não foi informada ou discutida com qualquer outra licitante ou interessado, em potencial ou de fato, no presente procedimento licitatório;
- c) Esta licitante não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outra licitante ou interessada, em potencial ou de fato, no presente procedimento licitatório;
- d) O conteúdo da proposta financeira apresentada não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outra licitante ou interessada, em potencial ou de fato, no presente procedimento licitatório antes da adjudicação do objeto;
- e) O conteúdo da proposta financeira apresentada não foi, no todo ou em parte, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante relacionado, direta ou indiretamente, ao órgão público antes da abertura oficial das propostas; e
- f) O representante legal da licitante está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Declaro, ainda, que a pessoa jurídica que represento conduz seus negócios de forma a coibir fraudes, corrupção e a prática de quaisquer outros atos lesivos à Administração Pública, nacional ou estrangeira, em atendimento à Lei Federal 12.846/ 2013 e ao Decreto Estadual 60.106/2014, tais como:

I – Prometer, oferecer ou dar, direta ou indiretamente, vantagem indevida a agente público, ou a

CONTATTOS[®]

terceira pessoa a ele relacionada;

II – Comprovadamente, financiar, custear, patrocinar ou de qualquer modo subvencionar a prática dos atos ilícitos previstos em Lei;

III – Comprovadamente, utilizar-se de interposta pessoa física ou jurídica para ocultar ou dissimular seus reais interesses ou a identidade dos beneficiários dos atos praticados;

IV – No tocante a licitações, contratos e ata de registro de preços:

a) Frustrar ou fraudar, mediante ajuste, combinação ou qualquer outro expediente, o caráter competitivo de procedimento licitatório público;

b) Impedir, perturbar ou fraudar a realização de qualquer ato de procedimento licitatório público;

c) Afastar ou procurar afastar licitante, por meio de fraude ou oferecimento de vantagem de qualquer tipo;

d) Fraudar licitação pública, contrato ou ata de registro de preços dela decorrente;

e) Criar, de modo fraudulento ou irregular, pessoa jurídica para participar de licitação pública ou celebrar contrato administrativo ou ata de registro de preços;

f) Obter vantagem ou benefício indevido, de modo fraudulento, de modificações ou prorrogações de contratos celebrados com a administração pública, sem autorização em lei, no ato convocatório da licitação pública ou nos respectivos instrumentos contratuais; ou

g) Manipular ou fraudar o equilíbrio econômico-financeiro dos contratos ou atas de registro de preços celebrados com a administração pública;

V – Dificultar atividade de investigação ou fiscalização de órgãos, entidades ou agentes públicos, ou intervir em sua atuação, inclusive no âmbito das agências reguladoras e dos órgãos de fiscalização do sistema financeiro nacional.

DECLARO que o objeto ofertado atende todas as especificações exigidas no Termo de Referência.

DECLARO que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.

Por ser expressão da verdade, assino a presente declaração.

São José do Rio Preto, 01 de novembro de 2023.


Joao Alexandre Wiebeling
RG: 90.61.10.33.22
CPF: 746.255.190-04

18.237.962/0001-24
CONTATTOS MAIS LTDA
Av. Nossa Senhora da Paz nº 330
Jd. Alto Alegre - CEP: 15054-400
São José do Rio Preto - SP